ELABORAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS A 
SEREM UTILIZADOS O CREAS E CRAS I, II, III E IV DESSA MUNICIPALIDADE COM PREVISÃO 
DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES..
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 172.275,00 (cento e setenta e dois mil duzentos e setenta e cinco reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11/06/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11/06/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 12 de Junho de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.308.

VALOR TOTAL: R$ 4.582,50 (quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11/06/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11/06/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 12 de Junho de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.308.

VALOR TOTAL: R$ 21.628,50 (vinte e um mil, seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11/06/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11/06/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 12 de Junho de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.308.

VALOR TOTAL: R$ 1.503,00 (um mil, quinhentos e três reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11/06/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11/06/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 12 de Junho de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.308.

VALOR TOTAL: R$ 1.313,12 (um mil, trezentos e treze reais e doze centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11/06/2018.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Fernandópolis/SP, 11/06/2018.

FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Terça-feira, dia 12 de Junho de 2018.

[...]

Barbara Lemos CPF 337.915.358-38 e Cauê Lemos 

CPF 337.915.308-79
OBJETO: Locação de Imóvel, para Instalação do CAPS AD Centro 

de Atenção Psicossocial de Álcool e Drogas  serviços prestados pelo 
CISARF a treze municípios da Região de Fernandópolis.  

VALOR: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais )mensais, com vigência 
de doze (12) meses, prorrogáveis até 60 (sessenta) meses. 

PAGAMENTO: Até o dia (16) dezesseis de cada mês  vencido.
PRAZO: Doze (12) meses a partir de 16 de Maio de 2018.
CONDIÇÕES: Sujeito a Prorrogação.
AUTORIZAÇÃO:Andre Giovanni  Pessuto Candido - Presidente

[...]

BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos da Cédula de Crédito Bancário datado de 
28/12/2012, firmado com os Fiduciantes WILSON MOTA GASQUES, CPF/MF nº 080.656.008-83, e sua esposa LARISSA BENEZ 
GASQUES, CPF/MF nº 283.917.828-16, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a  
R$ 397.467,39 (Trezentos e Noventa e Sete Mil Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais e Trinta e Nove Centavos - atualizado conforme 
disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Prédio Residencial, com área construída de 234,87m², situado na Avenida Milton 
Terra Verde, nº 2.189 - Fernandópolis/SP, melhor descrito na matrícula nº 22.984 do Oficial de Registro de Imóveis e Anexos de